

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Infinita Förvaltning AB
556918-6579
Räkenskapsåret
2024.01.01 - 2024.12.31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-08

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen samt revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Varberg 2025-06-08


Daniel Kolovski

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Infinita Förvaltning AB
556918-6579
Räkenskapsåret
2024.01.01 - 2024.12.31

Infinita Förvaltning AB

Org.nr. 556918-6579

Styrelsen avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.12.31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta aktier och lös och fast egendom samt idka handel med fordon. Bolaget äger dotterbolagen Fastighet Halland AB, org nr 556929-9083, Deluxe Bil Halland AB, org nr 556820-7350, Deluxe Hyr Halland AB, org nr 559333-1159 och Fastighet EKMK AB, org nr 559344-8987.

Deluxe Bil Halland AB idkar handel med fordon, Deluxe Hyr Halland AB bedriver uthyrning och försäljning av fordon, Fastighet Halland AB och Fastighet EKMK AB äger, förvaltar och hyr ut fastigheter.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Deluxe Bil Halland AB har under 2024 fortsatt att utveckla sin position på marknaden genom att bredda erbjudandet och stärka kundrelationerna, särskilt inom segmenten amerikanska pickuper och sportbilar som fortsatt haft en stabil efterfrågan. Bolaget har även ökat sin satsning på service, reservdelar och tillbehör, vilket bidragit positivt till både kundnöjdhet och lönsamhet. Marknadsläget har varit utmanande under delar av året till följd av ökade kostnader och valutafluktuationer, men bolaget har kunnat hantera dessa genom ett aktivt arbete med inköp och lageroptimering.

Deluxe Hyr Halland AB har under räkenskapsåret avyttrat merparten av sina bilar som använts för uthyrningsverksamheten. Därav har omsättningen minskat.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Deluxe Bil Halland AB bedömer inför 2025 att marknaden visar tecken på återhämtning, särskilt inom nischade fordonsstyper och premiumsegmentet. Fokus kommande år ligger på att ytterligare stärka eftermarknaden, utveckla digitala kundlösningar samt effektivisera interna processer. Samtidigt beaktar bolaget risker kopplade till räntenivåer, fordonsbeskattning och potentiella förändringar i importregelverk. Ett fortsatt proaktivt arbete med marknadsanalys och kunddialog ses som avgörande för att säkerställa fortsatt tillväxt och stabilitet.

Deluxe Hyr Halland AB:s verksamhet förväntas fortsatt att minska under kommande år för att på sikt bli vilande.

Infinita Förvaltning AB

Org.nr. 556918-6579

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Koncernen				
Nettoomsättning	249 812	283 454	225 155	233 419
Resultat efter finansiella poster	2 483	12 159	14 340	15 516
Balansomslutning	93 036	103 335	89 878	70 378
Antal anställda	14	16	14	11
Soliditet (%)	61	56	56	56
Moderbolaget				
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	3 150	4 600	9 990	2 700
Soliditet (%)	100	100	100	100

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital (kr)

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Totalt	
Belopp vid årets ingång	50 000	58 200 867	58 250 867	
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-3 500 000	-3 500 000	
Årets resultat		1 881 101	1 881 101	
Belopp vid årets utgång	50 000	56 581 968	56 631 968	
Moderbolaget	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 490 431	4 600 439	19 140 870
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		4 600 439	-4 600 439	0
Årets resultat		-3 500 000	3 150 427	-3 500 000
Belopp vid årets utgång	50 000	15 590 870	3 150 427	18 791 297

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserat resultat	15 590 870
årets resultat	3 150 427
	18 741 297
disponeras så att i ny räkning överföres	18 741 297
	18 741 297

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalyser med noter.

Infinita Förvaltning AB

Org.nr. 556918-6579

Koncernens**Resultaträkning**

Tkr

Not

2024.01.01 -
2024.12.312023.01.01 -
2023.12.31**Rörelsenintäkter**

Nettoomsättning

249 811 935

283 454 129

Övriga rörelseintäkter

4 469 650

7 570 521

Summa rörelseintäkter**254 281 585****291 024 650****Rörelsekostnader**

Handelsvaror

-223 999 643

-252 124 739

Övriga externa kostnader

2, 3

-10 105 945

-9 535 000

Personalkostnader

4

-11 209 400

-11 626 349

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-3 718 417

-3 948 219

Övriga rörelsekostnader

-659 033

-52 316

Summa rörelsekostnader**-249 692 438****-277 286 623****Rörelseresultat****4 589 147****13 738 027****Finansiella poster**

Ränteintäkter och liknande resultatposter

56 681

221 381

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 163 135

-1 800 164

Summa finansiella poster**-2 106 454****-1 578 783****Resultat efter finansiella poster****2 482 693****12 159 244****Resultat före skatt****2 482 693****12 159 244****Skatter**

5

Skatt på årets resultat

-1 768 689

-1 994 347

Uppskjuten skatt

1 167 097

-510 060

Årets resultat**1 881 101****9 654 837**

ank=20250709;2025071104188

Infinita Förvaltning AB

Org.nr. 556918-6579

Koncernens**Balansräkning**

Tkr

Not 2024.12.31 2023.12.31**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

6 19 111 150 19 488 560

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

265 000 0

Inventarier, verktyg och installationer

7 8 317 276 2 502 131

Bilar och andra transportmedel

8 2 182 953 13 749 032

Summa materiella anläggningstillgångar**29 876 379 35 739 723****Summa anläggningstillgångar****29 876 379 35 739 723****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

56 453 153 49 406 157

Summa varulager m.m.**56 453 153 49 406 157****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

3 197 945 8 874 680

Skattefordran

628 999 556 694

Övriga fordringar

608 210 567 850

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 852 397 1 939 502

Summa kortfristiga fordringar**5 287 551 11 938 726****Kassa och bank**

Kassa och bank

10 1 418 549 6 250 798

Summa kassa och bank**1 418 549 6 250 798****Summa omsättningstillgångar****63 159 253 67 595 681****SUMMA TILLGÅNGAR****93 035 632 103 335 404**

ank=20250709;2025071104189

Infinita Förvaltning AB

Org.nr. 556918-6579

Koncernens**Balansräkning**

Tkr

	Not	2024.12.31	2023.12.31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital		50 000	50 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat		56 581 968	58 200 868
Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		56 631 968	58 250 868
Avsättningar			
Avsättningar för uppskjuten skatt		2 801 600	3 968 697
Summa avsättningar		2 801 600	3 968 697
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	11	17 524 576	14 171 000
Summa långfristiga skulder		17 524 576	14 171 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		2 647 774	10 871 620
Checkräkningskredit		3 549 669	0
Leverantörsskulder		5 560 834	8 827 625
Aktuella skatteskulder		0	158 517
Övriga skulder		1 180 819	3 770 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	3 138 392	3 316 445
Summa kortfristiga skulder		16 077 488	26 944 839
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		93 035 632	103 335 404

ank=20250709;2025071104190

Infinita Förvaltning AB

Org.nr. 556918-6579

Koncernens**Kassaflödesanalys**

Tkr

Not

2024.01.01 -
2024.12.312023.01.01 -
2023.12.31**Den löpande verksamheten**

Resultat efter finansiella poster

2 482 693

12 159 244

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

13

2 748 058

124 797

Betald skatt

-1 999 511

-3 988 692

**Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital****3 231 240****8 295 349****Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet**

Förändring av varulager och pågående arbete

-7 046 996

-8 528 794

Förändring av kundfordringar

5 676 735

-4 638 122

Förändring av kortfristiga fordringar

1 046 745

2 635 226

Förändring av leverantörsskulder

-3 266 791

7 199 722

Förändring av kortfristiga skulder

-2 767 867

-458 891

Kassaflöde från den löpande verksamheten**-3 126 934****4 504 490****Investeringsverksamheten**

Investeringar i materiella anläggningstillgångar, netto

3 115 286

-3 935 350

Kassaflöde från investeringsverksamheten**3 115 286****-3 935 350****Finansieringsverksamheten**

Utbetald utdelning

-3 500 000

-1 500 000

Förändring av skulder till kreditinstitut

-1 320 601

-485 902

Kassaflöde från finansieringsverksamheten**-4 820 601****-1 985 902****Årets kassaflöde****-4 832 249****-1 416 762**

Likvida medel vid årets början

6 250 798

7 667 560

Likvida medel vid årets slut

1 418 549**6 250 798**

ank=20250709;2025071104191

Moderbolagets

Resultaträkning

Tkr

Not

2024.01.01 -
2024.12.31

2023.01.01 -
2023.12.31

Rörelsenintäkter

Nettoomsättning

0

0

Summa rörelseintäkter

0

0

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

14

3 150 000

4 600 000

Ränteintäkter och liknande resultatposter

428

440

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1

-1

Summa finansiella poster

3 150 427

4 600 439

Resultat efter finansiella poster

3 150 427

4 600 439

Resultat före skatt

3 150 427

4 600 439

Årets resultat

3 150 427

4 600 439

Infinita Förvaltning AB

Org.nr. 556918-6579

Moderbolagets**Balansräkning**

Tkr

Not

2024.12.31

2023.12.31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

15, 16

630 000

630 000

Fordringar hos koncernföretag

17

18 143 800

18 494 300

Summa finansiella anläggningstillgångar**18 773 800****19 124 300****Summa anläggningstillgångar****18 773 800****19 124 300****Omsättningstillgångar****Kassa och bank**

Kassa och bank

26 897

25 970

Summa kassa och bank**26 897****25 970****Summa omsättningstillgångar****26 897****25 970****SUMMA TILLGÅNGAR****18 800 697****19 150 270**

ank=20250709;2025071104193

Infinita Förvaltning AB

Org.nr. 556918-6579

Moderbolagets

Balansräkning

Not

2024.12.31

2023.12.31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

15 590 870

14 490 431

Årets resultat

3 150 427

4 600 439

Summa fritt eget kapital

18 741 297

19 090 870

Summa eget kapital

18 791 297

19 140 870

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

9 400

9 400

Summa kortfristiga skulder

9 400

9 400

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 800 697

19 150 270

ank=20250709;2025071104194

Infinita Förvaltning AB

Org.nr. 556918-6579

Moderbolagets**Kassaflödesanalys**

Tkr

	Not	2024.12.31	2023.12.31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		3 150 427	4 600 439
Kassaflöde från den löpande verksamheten		3 150 427	4 600 439
Investeringsverksamheten			
Förändring lån till koncernföretag		350 500	-3 099 500
Kassaflöde från investeringsverksamheten		350 500	-3 099 500
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-3 500 000	-1 500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-3 500 000	-1 500 000
Årets kassaflöde		927	939
Likvida medel vid årets början		25 970	25 031
Likvida medel vid årets slut		26 897	25 970

ank=20250709;2025071104195

Noter

Kr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3). Tillämpade principer är oförändrade jämfört med föregående år. De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av de finansiella rapporterna sammanfattas nedan.

Värderingsprinciper koncernredovisningen

Koncernredovisningen

Dotterbolagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytande upphör.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten.

Transaktioner som elimineras vid konsolidering

Koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras i sin helhet vid konsolidering, inklusive orealiserade vinster och förluster på transaktioner mellan koncernföretagen. I de fall orealiserade förluster på koncerninterna tillgångar återförs vid konsolidering, prövas även den underliggande tillgångens nedskrivningsbehov utifrån ett koncernperspektiv. Omräkningsdifferenser som uppkommer redovisas i koncernens egna kapital.

Värderingsprinciper resultaträkningen

Intäkter

Intäkter uppkommer från försäljningen av varor och utförande av tjänster. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, dvs till försäljningspris exklusive handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt.

Försäljning av varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Ränteintäkter

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning av ränteintäkter görs på basis av den underliggande tillgångens avkastning enligt effektivräntemetoden.

Erhållna utdelningar

Intäkter från utdelningar redovisas när rätten att erhålla betalning fastställs.

Värderingsprinciper balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången, såsom utgifter för leverans, hantering, installation, montering och konsulttjänster.

Avskrivningar

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången tas i bruk. Avskrivning görs linjärt. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	1-10%
Inventarier, verktyg och installationer	10-20%
Bilar och andra transportmedel	20%

Borttagande från balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas från användning, utrangering eller avyttring av tillgången eller komponenten

När materiell anläggningstillgångar avyttras bestäms realisationsresultatet som skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde och redovisas i resultaträkningen i någon av posterna *Övriga rörelseintäkter* eller *Övriga rörelsekostnader*.

Leasing

Leasingavtal klassificeras vid leasingavtalets ingående som operationell leasing.

Operationell leasing

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Prövning av nedskrivningsbehov av immateriella och materiella anläggningstillgångar.

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs och de valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i resultaträkningen. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs. Valutakursvinster och -förluster avseende rörelserelaterade fordringar och skulder i utländsk valuta redovisas i posterna *Övriga rörelseintäkter* och *Övriga rörelsekostnader*. Övriga valutakursvinster och -förluster redovisas under rubriken *Resultat från finansiella poster*.

Finansiella instrument

Redovisning och värdering

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när koncernen blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Infinita Förvaltning AB

Org.nr. 556918-6579

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer bolaget om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon utav de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar. Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och andelar och övriga enskilda finansiella anläggningstillgångar som är väsentliga. Exempel på indikationer på nedskrivningsbehov är negativa ekonomiska omständigheter eller ogynnsamma förändringar av branschvillkor i företag vars aktier bolaget investerat i. Nedskrivning för tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde beräknas som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av de framtida kassaflödena diskonterade med tillgångens ursprungliga effektivränta. För tillgångar med rörlig ränta används den på balansdagen aktuella räntan som diskonteringsränta. Vid prövning av nedskrivningsbehov för värdepappersportföljen med räntearbete fastställs på motsvarande sätt en effektivränta för portföljen som används vid diskonteringen. Om nedskrivning av aktier sker fastställs nedskrivningsbeloppet som skillnaden mellan det redovisade värdet och det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nuvärdet av framtida kassaflöden (som baseras på företagsledningens bästa uppskattning).

Borttagande från balansräkningen

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomst redovisas i resultaträkningen. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten än hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

ank=20250709;2025071104198

Infinita Förvaltning AB

Org.nr. 556918-6579

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut och andra kortfristiga, likvida placeringar som lätt kan omvandlas till känt belopp och som är utsatt för obetydlig risk för värdefluktuationer.

Eget kapital

Eget kapital i koncernen består av följande poster:

Aktiekapital som representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier.

Annat eget kapital inklusive årets resultat som inkluderar följande:

- * Reservfonder
- * Eget kapitalandel i obeskattade reserver
- * Omräkningsreserv; innehåller omräkningsdifferenser från omräkning av finansiella rapporter för Koncernens utlandsverksamheter till SEK.
- * Reserver för finansiella tillgångar tillgängliga för försäljning och kassaflödessäkringar som innehåller vinster och förluster relaterade till dessa typer av finansiella instrument.
- * Balanserat resultat, dvs. alla balanserade vinster och aktierelaterade ersättningar för innevarande och tidigare perioder.

Alla transaktioner med Moderföretagets ägare redovisas separat i eget kapital.

Utdelningar som ska betalas ingår i posten *Övriga skulder* när utdelningarna har godkänts på en bolagsstämma före balansdagen.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Avsättningar och ansvarsförbindelser

Avsättningar

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Företaget nuvärdesberäknar förpliktelser som väntas regleras efter mer än tolv månader. Den ökning av avsättningen som beror på att tid förflyter redovisas som räntekostnad.

Avsättningar för omstrukturering görs när det föreligger en fastställd och utförlig omstruktureringsplan och berörda personer har informerats. Vid försäljning ger företaget kunderna viss rätt att returnera produkter. Avsättningar för sådana retur baseras på historisk information om retur samt aktuella trender som kan tyda på att framtida retur kan komma att avvika från de historiska.

Ansvarsförbindelser

Som ansvarsförbindelser redovisas:

*en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Infinita Förvaltning AB

Org.nr. 556918-6579

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Redovisningsprinciper - alternativa regler i juridisk person

Moderföretagets värderingsprinciper

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de fall som anges nedan.

Bokslutsdispositioner

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. Koncernbidrag som lämnas till ett dotterföretag redovisas som en ökning av andelens redovisade värde.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Leasingavtal

Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal uppgår till 5 255 452 kr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	5 098 156	4 525 316
Senare än ett år men inom fem år	20 359 468	17 159 430
	25 457 624	21 684 746

Infinita Förvaltning AB

Org.nr. 556918-6579

**Not 3 Arvode till revisorer
Koncernen**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	197 700	270 971
	197 700	270 971

**Not 4 Anställda och personalkostnader
Koncernen****Medelantalet anställda**

	2024	2023
Kvinnor	1	3
Män	13	13
	14	16

Löner och andra ersättningar

Löner och ersättningar till styrelse och verkställande direktör	738 000	720 000
Löner och ersättningar till övriga anställda	7 005 771	7 277 819
	7 743 771	7 997 819

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	163 288	169 037
Pensionskostnader för övriga anställda	548 800	597 971
Sociala avgifter enligt lag och avtal	2 357 325	2 516 801
	3 069 413	3 283 809

**Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader**

	10 813 184	11 281 628
--	-------------------	-------------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0%	0%
Andel män i styrelsen	100%	100%

Moderbolaget

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har inte utbetalats.

**Not 5 Skatt på årets resultat
Koncernen**

	2024	2023
Aktuell skatt	1 768 689	1 994 347
Uppskjuten skatt	-1 167 097	510 060
Totalt redovisad skatt	601 592	2 504 407

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		2 482 693		12 159 244
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	511 434	20,6	2 504 804
Ej avdragsgilla kostnader		10 464		16 391
Ej skattepliktiga intäkter		90 656		-16 859
Ej utnyttjat underskott		578		71
Övriga poster		-11 540		0
Redovisad effektiv skatt	24,2	601 592	20,6	2 504 407

Infinita Förvaltning AB

Org.nr. 556918-6579

ank=20250709;2025071104202

Moderbolaget	2024		2023	
Aktuell skatt		0		0
Totalt redovisad skatt		0		0
Avstämning av effektiv skatt		2024		2023
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		3 150 427		4 600 439
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	648 988	20,6	947 690
Ej skattepliktiga intäkter		-648 900		-947 690
Ej utnyttjat underskott		-88		0
Redovisad effektiv skatt	0,0	0	0,0	0

Not 6 Byggnader och mark Koncernen	2024.12.31	2023.12.31
Ingående anskaffningsvärde	24 254 976	23 743 808
Inköp	158 910	511 168
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 413 886	24 254 976
Ingående avskrivningar	-4 766 416	-4 248 903
Årets avskrivningar	-536 320	-517 513
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 302 736	-4 766 416
Utgående redovisat värde	19 111 150	19 488 560

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer Koncernen	2024.12.31	2023.12.31
Ingående anskaffningsvärde	5 334 626	4 679 437
Inköp	7 031 726	1 465 457
Försäljningar/utrangeringar	0	-810 268
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 366 352	5 334 626
Ingående avskrivningar	-2 832 495	-2 407 063
Försäljningar/utrangeringar	0	84 515
Årets avskrivningar	-1 216 581	-509 947
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 049 076	-2 832 495
Utgående redovisat värde	8 317 276	2 502 131

Infinita Förvaltning AB

Org.nr. 556918-6579

	2024.12.31	2023.12.31
Not 8 Bilar och andra transportmedel Koncernen		
Ingående anskaffningsvärde	15 699 102	11 350 577
Inköp	5 691 897	17 959 225
Omklassificeringar	0	140 000
Försäljningar/utrangeringar	-18 419 295	-13 750 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 971 704	15 699 102
Ingående avskrivningar	-1 950 070	-1 188 686
Försäljningar/utrangeringar	3 126 835	2 159 375
Årets avskrivningar	-1 965 516	-2 920 759
Utgående ackumulerade avskrivningar	-788 751	-1 950 070
Utgående redovisat värde	2 182 953	13 749 032
Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter Koncernen	2024.12.31	2023.12.31
Förutbetalda hyreskostnader	170 000	170 000
Förutbetalda försäkringspremier	97 542	80 693
Förutbetalda leasingavgifter	181 918	532 103
Övriga förutbetalda kostnader	396 516	261 696
Upplupna intäkter	6 421	895 010
	852 397	1 939 502
Not 10 Checkräkningskredit Koncernen	2024.12.31	2023.12.31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till	15 000 000	15 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	3 549 669	0
Not 11 Långfristiga skulder Koncernen	2024.12.31	2023.12.31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	11 951 680	9 875 000
	11 951 680	9 875 000
Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter Koncernen	2024.12.31	2023.12.31
Upplupna semesterlöner	606 047	549 752
Upplupna sociala avgifter	190 420	172 732
Upplupna revisionsarvoden	110 000	100 000
Upplupna kostnader sålda bilar	755 109	1 754 219
Förutbetalda intäkter	1 262 229	473 614
Övriga upplupna kostnader	214 587	266 128
	3 138 392	3 316 445

ank=20250709;2025071104203

Infinita Förvaltning AB

Org.nr. 556918-6579

**Not 13 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2024	2023
Avskrivningar	3 718 417	3 948 219
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-970 359	-3 823 422
	2 748 058	124 797

**Not 14 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024	2023
Anteciperad utdelning	3 150 000	4 600 000
	3 150 000	4 600 000

**Not 15 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024.12.31	2023.12.31
Ingående anskaffningsvärden	630 000	630 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	630 000	630 000
Utgående redovisat värde	630 000	630 000

**Not 16 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital andel	Rösträtts andel	Bokfört värde
Deluxe Bil Halland AB	100%	100%	530 000
Deluxe Hyr Halland AB	100%	100%	25 000
Fastighet Halland AB	100%	100%	50 000
Fastighet EKMK AB	100%	100%	25 000
			630 000

	Org.nr	Säte
Deluxe Bil Halland AB	556820-7350	Varberg
Deluxe Hyr Halland AB	559333-1159	Varberg
Fastighet Halland AB	556929-9083	Varberg
Fastighet EKMK AB	559344-8987	Varberg

**Not 17 Fordringar hos koncernföretag
Moderbolaget**

	2024.12.31	2023.12.31
Ingående anskaffningsvärden	18 494 300	15 394 800
Tillkommande fordringar	0	3 099 500
Avgående fordringar	-350 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 143 800	18 494 300
Utgående redovisat värde	18 143 800	18 494 300

Infinita Förvaltning AB**Org.nr. 556918-6579**

Not 18 Ställda säkerheter Koncernen	2024.12.31	2023.12.31
Fastighetsinteckningar	17 050 000	17 050 000
Företagsinteckningar	21 700 000	21 700 000
Tillgångar med äganderättsförehåll	921 600	6 573 387
	39 671 600	45 323 387

Not 19 Eventualförpliktelser Koncernen	2024.12.31	2023.12.31
Garantiförbindelser	1 700 000	1 700 000
	1 700 000	1 700 000

Moderbolaget

Borgen till förmån för dotterbolag	16 700 000	16 700 000
	16 700 000	16 700 000

Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Varberg den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Kolevski

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mathias Ljung
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

02.06.2025 21:12

SENT BY OWNER:

Josefin Johansson · 19.05.2025 08:31

DOCUMENT ID:

SyxrHIL_bel

ENVELOPE ID:

HJSHL8_Zlx-SyxrHIL_bel

DOCUMENT NAME:

Infinita Förvaltning AB Konc red 241231.pdf
21 pages

SHA-512:

a6585d9a6679e667edce32c99c52364bf95ca752622953
0f57381a3582fd5c5463e0aca7f394fb1a60c8d419380c9
36b1fcd03a8061bb16dd8bcd689f5a77a8e

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. DANIEL KOLEVSKI daniel@deluxe bil.se	Signed	02.06.2025 09:18	eID	Swedish BankID (DOB: 1981/11/06)
	Authenticated	19.05.2025 09:36	Low	IP: 217.73.108.196
2. Carl Lennart Mathias Ljung mathias.ljung@se.gt.com	Signed	02.06.2025 21:12	eID	Swedish BankID (DOB: 1988/08/18)
	Authenticated	02.06.2025 21:12	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

ank=20250709;2025071104207

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
